LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN CỦ CHI                                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

          Số: 61 /TB-CĐGD                             Củ Chi, ngày 25 tháng 5  năm 2016

THÔNG BÁO
V/v tham gia Trại hè Thanh Đa năm 2016

Nhằm góp phần thực hiện chương trình bảo vệ chăm sóc giáo dục trẻ em, tạo điều kiện cho con CNVC-LĐ có những ngày hè vui tươi, lành mạnh, an toàn, mới lạ hấp dẫn và thông qua sinh hoạt để giáo dục các cháu tính tự lập, tinh thần kỷ luật và tình thương yêu bạn bè.

Liên đoàn Lao động huyện Củ Chi triển khai chương trình Trại hè Thanh Đa năm 2016 với chủ đề “ Tự hào Thiếu nhi Thành Phố Bác Hồ”
1. Đối tượng:
· Con CNVC-LĐ đang công tác tại cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện Củ Chi.

· Độ tuổi từ 10 đến 15 tuổi (sinh năm 2001 đến năm 2006)

2. Thời gian tham gia trại hè:

     Từ ngày 20/6 đến ngày 24/6/2016

3. Thời gian đăng ký:

     Đăng kí theo mẫu và đóng tiền tại Công đoàn Giáo dục huyện từ ngày ký thông báo đến hết ngày 03/6/2016

4. Kinh phí:
Chi phí cho mỗi cháu là: 1.300.000/ cháu

Trong đó bao gồm:

+ Chi phí ăn, ở, sinh hoạt dã ngoại: 1.200.000đ/ cháu

+ Chi phí xe đưa đi và rước về: 100.000đ/ cháu

· Lưu ý:

· CĐGD huyện chỉ nhận danh sách có ký tên, đóng dấu của CĐCS.
· Nếu các cháu đã đăng ký và đóng tiền nhưng không thể tham gia phải báo cho CĐGD huyện trước 10 ngày khi khai mạc đợt trại.

· Sau khi đăng ký CĐGD huyện sẽ gửi nội quy, chủ đề sinh hoạt hè, thời gian và địa diểm tập trung cho phụ huynh và các cháu biết./.
Nơi nhận:

TM. BAN THƯỜNG VỤ
· Các CĐCS;
          PHÓ CHỦ TỊCH
· Lưu VP.                                                                                                               (Đã ký)
                                                                                           Nguyễn Văn Son

     CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN CỦ CHI                                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    CĐCS ………………………….

                                        Củ Chi, ngày      tháng 5  năm 2016

DANH SÁCH

Đăng ký tham gia Trại hè Thanh Đa năm 2016

	Số TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Nữ
	Họ và tên cha, mẹ, nghề nghiệp
	Địa chỉ cư ngụ, số điện thoại liên hệ của cha, mẹ
	Đơn vị công tác của cha hoặc mẹ

Tổng kết danh sách này có ……/.

TM. BAN CHẤP HÀNH

Ghi chú : Kèm theo bản photo giấy khen hoặc bảng điểm.